АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЧУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30» декабря  2014г				       №47

 О внесении изменений в постановление об утверждении муниципального краткосрочного плана  реализации  Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятии на 2014-2043гг» в МО-СП «Бичурское» от 20.03.2014г №9.

	В связи с изменением минимального размера взноса на капитальный ремонт ( Постановление Правительства Республики Бурятия от 31.10.2014 года №540) администрация муниципального образования-сельское поселение «Бичурское» постановляет:
	1.Провести корректировку муниципального краткосрочного плана на 2014-2016 годы согласно приложения №1.
          2. Обнародовать постановление  на сайте и информационных стендах   Администрации Муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» .
          3.Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Бичурское»					В.В.Тюрюханов.

Приложение №1
Муниципальный краткосрочный план
Реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,расположенных на территорииРеспублики Бурятия ,на 2014-2043 годы.»
На 2014-2016 год в МО сельское поселение «Бичурское»

	№
п\п
	Адрес
МКД
	год
	Материал
стен
	Количество
этажей
	Общая
Площадь
МКД
Всего
Кв.м.
	В том числе площадь
Помещений
МКД
Кв.м.
	Вид работ\услуг
По
Кап.рем.
	Стоимость кап.ремонта
Руб.
	Предельная стоимость услуг и (или) работ по кап.ремонту общего имущества в МКД
Руб\кв.м
(руб\лифт)

	Ввода в эксплуатацию
	Завершения
Последнего
Кап.ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2014

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2015

	2.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2016

	3.
	Бичурский район,с.Бичура.ул.Мира,18.

	1983
	-
	Кирпич
Со сборным ж\б каркасом
	2
	2330,88
	1051,2
	Ремонт систем электроснабжения
	237306,89
	101,81

	4.
	Бичурский район,с.Бичура.ул.Ленина,240;

	1980
	-
	Кирпич
Со сборным ж\б каркасом
	3
	2977,76
	1603,2
	Ремонт систем электроснабжения
	303165,75
	101,81

[bookmark: _GoBack]